
 

  
      

     

                                                                HOTĂRÂRE  

pentru acordarea unui mandat special reprezentantului Unității Administrativ-

Teritoriale Județul Olt  în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară „OLT-ECO” în vederea exercitării votului pentru modificarea 

tarifelor aferente serviciilor de salubrizare de pe raza județului Olt prevăzute în 

Contractele de delegare nr. 6867/18.06.2018 și nr. 2542/06.12.2021, pentru 

modificarea Regulamentului de organizare si funcționare a Serviciului Public de 

salubrizare a localităților din Județul Olt, precum și pentru încheierea unor acte 

adiționale la contractele de delegare  

 

 

 

           Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr. 5481/04.05.2023 al Președintelui Consiliului Județean Olt; 

- Raportul comun nr. 5487/04.05.2023 al al Serviciului Unitatea de Implementare a 

Proiectelor, Programe și Strategii de Mediu, Direcției Economică, Buget -Finanțe, Serviciului 

Achiziții, Licitații, Contractări, Serviciului Juridic - Contencios; 

 -  Avizul nr.6504/23.05.2023 al Comisiei pentru Agricultură, Silvicultură, Industrie, Servicii 

Publice și Comerț; 

-  Avizul nr.6510/23.05.2023 al Comisiei pentru studii economico-sociale, buget-finanțe, 

integrare europeană, administrarea domeniului public și privat; 

-  Avizul nr.6494/23.05.2023 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități Sportive 

și de Agrement; 

-  Avizul nr.6499/23.05.2023 al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea 

Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 

-  Avizul nr.6507/23.05.2023 al Comisiei pentru Organizarea și Dezvoltarea Urbanistică, 

Realizarea Lucrărilor Publice, Ecologie și Protecția Mediului, Conservarea Monumentelor Istorice si 

de Arhitectură; 

           - Adresa Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „OLT-ECO” nr. 3307/27.04.2023, 

înregistrată la Consiliul Județean Olt sub nr. 5326/28.04.2023, prin care a fost înaintat Convocatorul 

nr. 3306/27.04.2023 și actele anexate acestuia; 

          - prevederile art. 6 lit. d), art. 7 lit. b), art. 10 alin. (5) - (7),  art. 34 și art. 35 alin. (1)  din 

Contractul de delegare a gestiunii prin concesiune a activității de operare a Centrului de Management 

Integrat al Deșeurilor Bălteni și a Stațiilor de Transfer și monitorizarea depozitelor neconforme 

închise din județul Olt nr. 6867/18.06.2018;   

          - prevederile art. 6 lit. d), art. 7 lit. b), art. 10 alin. (6) teza I și alin. (7),  art. 34  și art. 35 alin. 

(1) din Contractul de delegare prin concesiune a gestiunii activităților de colectare și transport a 

deșeurilor municipale și altor fluxuri de deșeuri, componente ale serviciului de salubrizare de pe raza 

județului Olt nr. 2542/06.12.2021; 

          - prevederile art. 1, art. 2 alin. (1)-(3), art. 4-5, art. 6 alin. (1) lit. l), art. 20 alin.  (1), alin. (2) 

lit. a)-d), art. 26, art. 286 alin. (1) și alin. (6), art. 287 alin. (4) și (6), art. 288 alin.(1)-(2) și alin. (10)-

 
 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 



(12) și art. 2810 alin. (1) din Legea serviciului de salubrizare a localităților nr. 101/2006, republicată, 

cu modificările și completările ulterioare;  

         - prevederile Legii nr. 100/2016 privind concesiunile de lucrări și concesiunile de servicii, cu 

modificările și completările ulterioare; 

        - prevederile  Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 

contractelor de concesiune de lucrări și concesiune de servicii din Legea nr. 100/2016 privind 

concesiunile de lucrări și concesiunile de servicii, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 867/2016 ; 

       - prevederile art. 2, art. 4 lit. d), art. 8, art. 15 din Normele metodologice de stabilire, ajustare sau 

modificare a tarifelor pentru activitățile specifice serviciului de salubrizare a localităților, aprobate 

prin Ordinul Președintelui Autorității Naționale de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de 

Utilități Publice nr.109/2007; 

         - prevederile art. 36-37, art. 54 alin. (2), art. 63-65 și art. 74 din Normele metodologice de 

stabilire, ajustare sau modificare a tarifelor pentru activitățile de salubrizare, precum și de calculare a 

tarifelor/taxelor distincte pentru gestionarea deșeurilor și a taxelor de salubrizare, aprobate prin 

Ordinul Președintelui Autorității Naționale de Reglementare pentru Serviciile Comunitare de Utilități 

Publice nr. 640/2022; 

        - prevederile art. 8 alin. (1), alin. (2) și alin.(3) lit. k), art. 10 alin. (5)-(51) și art. 43     alin. (3) - 

(5) din Legea nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare; 

       -prevederile art. 17 alin. (5) lit. g) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 92/2021 privind 

regimul deșeurilor, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 17/2023 și anexa nr. 5 la 

ordonanță; 

       - prevederile art. 89 alin. (1)-(2) și art. 175 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

       -Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Olt nr. 318/04.09.2019 privind delegarea calității 

de reprezentant al Județului Olt în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 

”OLT-ECO”; 

       - prevederile statului și Actului constitutiv ale Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ”OLT-

ECO”;  

      - prevederile art. 7  din Legea nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația 

publică, republicată, modificată prin Ordonanța de urgență a Guvernului  nr. 16/2022, 

 

        În temeiul prevederilor  art. 173 alin. (1) lit. b), d) și f), alin. (5) lit. m), art. 182  alin. (1) și 

(4) coroborat cu art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

                 CONSILIUL JUDEȚEAN OLT  adoptă prezenta hotărâre. 

 

Art. 1. Se acordă mandat special reprezentantului Unității Administrativ-Teritoriale Județul Olt în 

Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ”OLT-ECO” - domnul Virgil Delureanu, 

Vicepreședinte al Consiliului Județean Olt, ca în numele și pentru  Unitatea Administrativ -Teritorială 

Județul Olt să voteze pentru aprobarea in Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 

”OLT-ECO”  a următoarelor: 

a) modificarea tarifelor aferente serviciilor de salubrizare de pe raza județului Olt prevăzute 

în Contractele  de delegare nr. 6867/18.06.2018 și nr. 2542/06.12.2021, conform anexei nr. 1 

la prezenta hotărâre; 

b) modificarea Regulamentului de organizare si funcționare a Serviciului Public de 

salubrizare a localităților din Județul Olt, conform anexei nr. 2 la prezenta hotărâre; 



c) încheierea Actului adițional nr. 1 la Contractul de delegare nr. 6867/18.06.2018, conform 

anexei nr. 3 la prezenta hotărâre; 

d) încheierea Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare nr. 2542/06.12.2021, conform 

anexei nr. 4 la prezenta hotărâre. 

         Art. 2. Anexele nr.1-4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

         Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică  Serviciului Unitatea de Implementare a Proiectelor, 

Programe și Strategii de Mediu, Direcției Economice, Buget-Finanțe din cadrul aparatului de specialitate 

al Consiliului Județean Olt, Asociației de Dezvoltare Intercomunitară „OLT-ECO”, domnului 

Vicepreședinte Virgil Delureanu, în vederea aducerii la îndeplinire, precum și Instituției Prefectului –

Județul Olt. 

 

 

PREŞEDINTE 

Marius OPRESCU 

 

 

 

 

 

                                                   

                                                                                                    CONTRASEMNEAZĂ                                                                                                                                                        

                                                                                                      Secretar General al Județului                     

                                                                                                  Marinela – Elena ILIE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLATINA, 25.05.2023 

Nr. 85 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 31 de voturi “pentru” și 2 neparticipări la vot. 

 



 
 
 
 
 
 

                                                           Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 85/25.05.2023 

 

TARIFELE aferente Contractului  de delegare a gestiunii prin concesiune a activitatii 

de operare a Centrului de Management Integrat a Deseurilor Balteni si a Statilor de 

Transfer si monitorizare a depozitelor neconforme inchise din judetul OLT nr. 

6867/18.06.2018 

 

 

TARIFELE aferente Contractului de Delegare prin Concesiune a Gestiunii Activităţilor 

de Colectare și Transport a Deșeurilor Municipale și altor Fluxuri de Deșeuri, 

Componente ale Serviciului de Salubrizare de pe raza Județului Olt nr. 2542/06.12.2021 

 

1 Tarif/Activitate Lei/tonă (fără TVA)  

1a Tarif pentru colectarea separată şi transportul 

separat al deşeurilor de hârtie, metal, plastic şi 

sticlă din deşeurile municipale - Tcs reciclabile 

640.70 lei/tonă 

1b Tarif pentru colectarea separată şi transportul 

separat al deşeurilor reziduale, inclusiv a 

reziduurilor menajere şi similare şi al altor 

deşeuri colectate separat decât cele de hârtie, 

metal, plastic şi sticlă - Tcs reziduale 

409.86 lei/tonă 

 

 
                                                                       Șef Serviciu                                                                              
                                                    Serviciul Unitatea de Implementare                                                                               
                                          a Proiectelor, Programe și Strategii de Mediu     
                                                               Teodor – Consito MIOC 
 

 

 

                                                                         Șef Serviciu  
                                                Serviciul Achiziții, Licitații, Contractări                              
                                                                     Vasilică PĂTRAȘCU                                                                   
 

Nr.crt Tarif/Activitate  Lei/tonă (fără TVA) 

1 Tarif operare stații de transfer  124.43 lei/tonă 

2 Tarif sortare  - Ts 268.14 lei/tonă 

2a Tarif facturare sortare 0.92 lei/tonă 

3 Tarif depozitare - Td 98.99 lei/tonă 

4 Tarif monitorizare - Tm 4.93 lei/tonă 



                                                           Anexa nr. 2 la  Hotărârea nr. 85/25.05.2023 

 

Modificări la Regulamentul de organizare si funcționare a Serviciului Public de 

salubrizare a localităților din Judetul Olt 

 

 

La Anexa nr. 1 Indicatori de performanță și tehnici pentru activitățile de salubrizare din cadrul 

SMID Olt, punctul 4  se modifică și va avea următorul cuprins: 

4   Indicatori de performanta tehnici 

referitori la ținte  conform anexei 

nr. 5 la O.U.G. nr. 92/2021 

Descriere Țintă Penalitate 

4.1 Operarea Stațiilor de sortare Cantitatea totală de 

deşeuri trimise la 

reciclare ca 

procentaj din 

cantitatea totală de 

deşeuri acceptate la 

staţiile de sortare. 

75% 1.000 LEI pentru 

fiecare 1 % sub 

procentul indicat  

4.2 Colectarea separata a deseurilor 

municipale  

Cantitatea totală 

generată de deseuri 

de hârtie, metal, 

plastic și sticlă din 

deșeurile municipale 

se calculează pe 

baza determinărilor 

de compoziție 

realizate de către 

operatorul de 

salubrizare 

În lipsa 

determinărilor de 

compoziție a 

deșeurilor 

municipale se 

consideră a fi 33% 

70% 1.000 LEI pentru 

fiecare 1 % sub  

procentul indicat 

 
 
                                                                          Șef Serviciu                                                                              
                                                    Serviciul Unitatea de Implementare                                                    
                                              a Proiectelor, Programe și Strategii de Mediu     
                                                                 Teodor – Consito MIOC 
 

 

 

                                                                        Șef Serviciu  
                                                Serviciul Achiziții, Licitații, Contractări                              
                                                                  Vasilică PĂTRAȘCU                                                                   



 

 

 

                                                                    Anexa nr. 3 la Hotărârea nr. 85/25.05.2023 

 

 

 CONSILIUL JUDEȚEAN OLT               Asocierea S.C. SALUBRIS S.A. (Lider de asociere)   

                                                                                S.C. CLEAN PREST ACTIV S.R.L.                                                                                 

     Nr.        /     .     .2023                        Nr.            /        .     .2023      

                                                  

 
 

Act aditional nr. 1 

la contractul de delegare a gestiunii prin concesiune a activității de operare a 

Centrului de Management Integrat al Deșeurilor Bălteni și a Stațiilor de transfer și 

monitorizarea depozitelor neconforme închise din județul Olt nr. 6867/18.06.2018 

 

 

 

 

 
Având în vedere: 

- prevederile art. 35 alin. (1) din Contractul de delegare a gestiunii prin concesiune a activității 

de operare a Centrului de Management Integrat al Deșeurilor Bălteni și a Stațiilor de transfer și 

monitorizarea depozitelor neconforme închise din județul Olt, nr. 6867/18.06.2018; 

- Hotărârea Adunării Generale a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară OLT-ECO 

nr......din......., 

   

                            
Între 

 

Județul Olt, prin Consiliul Judeţean,  cu sediul în municipiul  Slatina, Bd. A.I.Cuza, nr.14, 

judeţul Olt, telefon/fax 0249/431080, 0249/431122, cod fiscal 4394706, cont nr. 

RO97TREZ50621A300530XXXX, deschis la Trezoreria Municipiului Slatina, reprezentat prin 

domnul Marius OPRESCU, având funcția de preşedinte al Consiliului Județean în numele și pe 

seama unităților administrativ-teritoriale membre ale Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 

OLT-ECO: județul Olt, municipiile Slatina și Caracal, orașele Balş, Corabia, Piatra-Olt, 

Drăgăneşti-Olt, Scorniceşti, Potcoava,Baldovineşti, Băbiciu, Bălteni, Bărăşti, Bârza, Bobiceşti, 

Brastavăţu, Brâncoveni, Brebeni, Bucinişu, Călui, Cârlogani, Cezieni, Cilieni, Coloneşti, Corbu, 

Coteana, Crâmpoia, Cungrea, Curtişoara, Dăneasa, Deveselu, Dobreţu, Dobrosloveni, Dobroteasa, 

Dobrun, Drăghiceni, Făgeţelu, Fălcoiu, Fărcaşele, Găneasa, Găvăneşti, Gârcov, Ghimpeţeni, 

Giuvărăşti, Gostavăţu, Grădinari, Grădinile, Grojdibodu, Gura Padinii, Ianca, Iancu Jianu, Icoana, 

Ipoteşti, Izbiceni, Izvoarele, Leleasca, Mărunţei, Mihăeşti, Milcov, Morunglav, Movileni, Nicolae 

Titulescu, Obârşia, Oboga, Oporelu, Optaşi-Măgura, Orlea, Osica de Jos, Osica de Sus, Pârşcoveni, 

Perieţi, Pleşoiu, Poboru, Priseaca, Radomireşti, Redea, Rotunda, Rusăneşti, Sâmbureşti, Sârbii-



 

Măgura, Scărişoara, Schitu, Seaca, Slătioara, Spineni, Sprâncenata, Stoeneşti, Stoicăneşti, Strejeşti, 

Studina, Şerbăneşti, Şopârliţa, Ştefan cel Mare, Tătuleşti, Teslui, Tia Mare, Topana, Traian, Tufeni, 

Urzica, Valea Mare, Vădastra, Vădăstriţa, Văleni, Vâlcele, Verguleasa, Vişina, Vişina Nouă, 

Vitomireşti, Vlădila, Voineasa, Vulpeni, Vultureşti (aceste unități administrativ-teritoriale având 

împreună calitatea de delegatar), în calitate de delegatar, pe de o parte, 

și  

Asocierea S.C. SALUBRIS S.A. (Lider de asociere) cu sediul în Slatina, strada Aleea 

Tineretului, nr. 2A, judeţul Olt, înmatriculată la Oficiul Registrului Comențului de pe lângă 

tribunalul Olt cu numărul J28/1198/1994 cod unic de înregistrare RO6516214, cont 

RO49TREZ5065069XXX000641, deschis la Trezoreria Slatina, reprezentată prin Katona Nandor, 

având funcția de administrator,  

și 

S.C. CLEAN PREST ACTIV S.R.L. (Asociat) cu sediul în București, strada Nicolae Teclu, nr.1, 

etaj parter, biroul nr.2, Sector 3, Municipiul București, înmatriculată la Oficiul Registrului 

Comerțului de pe lângă tribunalul București cu numarul J40/11395/2008 cod unic de înregistrare 

RO24131453, cont RO21TREZ7005069XXX007935 deschis la Trezoreria București, reprezentată 

de doamna Razdan Oana-Nicoleta, având funcția de administrator, în calitate de delegat, pe de altă 

parte, 

 

a intervenit următorul Act Adiţional la contractul de delegare nr. 6867/18.06.2018,  prin care 

părţile convin următoarele: 

 

Art. I. Articolul 2 alin. (1) din Contract  se modifică și va avea următorul cuprins: 

”(1) Obiectul prezentului contract îl reprezintă activitatea de administrare a depozitelor de deșeuri, 

sortarea și transferul deșeurilor și monitorizarea post-închidere a depozitelor neconforme de la 

Slatina, Drăgănești-Olt, Scornicești, Corabia și Balș.”  

Art. II.  Punctul 4 din Anexa nr 1 la Contract – Regulamentul de organizare și funcționare a 

Serviciului Public de salubrizare a localităților din județul Olt se modifică conform anexei la 

prezentul act adițional, care face parte integrantă din acesta. 

Art. III. Toate celelalte clauze contractuale rămân neschimbate. 

Art. IV. Prezentul Act Adiţional face parte integrantă din contractul de delegare nr. 

6867/18.06.2018. 

Prezentul act aditional a fost încheiat de părţi astăzi, …………. .2023, în două exemplare.  

 
 
           Pentru DELEGATAR                            Pentru DELEGAT 
 
 



                                                                           Anexa la Actul adițional nr. 1 la 

                                                                     Contractul de delegare nr. 6867/18.06.2018  

 

 

 

4   Indicatori de performanta tehnici 

referitori la ținte  conform anexei 

nr. 5 la O.U.G. nr. 92/2021 

Descriere Țintă Penalitate 

4.1 Operarea Stațiilor de sortare Cantitatea totală de 

deşeuri trimise la 

reciclare ca 

procentaj din 

cantitatea totală de 

deşeuri acceptate la 

staţiile de sortare. 

75% 1.000 LEI pentru 

fiecare 1 % sub 

procentul indicat  

4.2 Colectarea separata a deseurilor 

municipale  

Cantitatea totală 

generată de deseuri 

de hârtie, metal, 

plastic și sticlă din 

deșeurile municipale 

se calculează pe 

baza determinărilor 

de compoziție 

realizate de către 

operatorul de 

salubrizare 

În lipsa 

determinărilor de 

compoziție a 

deșeurilor 

municipale se 

consideră a fi 33% 

70% 1.000 LEI pentru 

fiecare 1 % sub  

procentul indicat 

 

 



Anexa nr. 4 la Hotărârea nr. 85/25.05.2023                         

ASOCIAȚIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ             S.C. SALUBRIS S.A. 

OLT-ECO 

Municipiul Slatina, str. Mânăstirii nr. 1A                                    Municipiul Slatina, str. Aleea                      

Jud. Olt, CIF: 25504895                                                              Tineretului  nr.2A, jud. Olt                                                                       

                                                                                                      CUI: RO 6516214      

Nr....   din............2023                                                                    Nr....din............2023 

 

ACT ADIȚIONAL NR. 2/2023 

la Contractul de delegare prin concesiune a gestiunii activităților de colectare și transport a deșeurilor 

municipale și altor fluxuri de deșeuri, componente ale serviciului de salubrizare de pe raza județului 

Olt nr. 2542/06.12.2021 

 

 

Având în vedere: 

- prevederile art. 35 alin. (1) din Contractul de delegare prin concesiune a gestiunii activităților de 

colectare și transport a deșeurilor municipale și altor fluxuri de deșeuri, componente ale serviciului de 

salubrizare de pe raza județului Olt nr. 2542/06.12.2021; 

- Hotărârea Adunării Generale a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară OLT-ECO nr......din......., 

 

 

Părțile: 

Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Olt-Eco, cu sediul în municipiul Slatina, str. Mânăstirii nr. 1A, 

jud. Olt, înregistrată la Registrul asociațiilor și fundațiilor de pe lângă Judecătoria Slatina, cu nr. 

6/15.04.2009, cod unic de înregistrare 25504895, reprezentată prin domnul Delureanu Virgil având funcția 

de Președinte, în numele și pe seama unităților administrativ-teritoriale membre: județul Olt, municipiile 

Slatina și Caracal, orașele Balş, Corabia, Piatra-Olt, Drăgăneşti-Olt, Scorniceşti, Potcoava,Baldovineşti, 

Băbiciu, Bălteni, Bărăşti, Bârza, Bobiceşti, Brastavăţu, Brâncoveni, Brebeni, Bucinişu, Călui, Cârlogani, 

Cezieni, Cilieni, Coloneşti, Corbu, Coteana, Crâmpoia, Cungrea, Curtişoara, Dăneasa, Deveselu, Dobreţu, 

Dobrosloveni, Dobroteasa, Dobrun, Drăghiceni, Făgeţelu, Fălcoiu, Fărcaşele, Găneasa, Găvăneşti, Gârcov, 

Ghimpeţeni, Giuvărăşti, Gostavăţu, Grădinari, Grădinile, Grojdibodu, Gura Padinii, Ianca, Iancu Jianu, 

Icoana, Ipoteşti, Izbiceni, Izvoarele, Leleasca, Mărunţei, Mihăeşti, Milcov, Morunglav, Movileni, Nicolae 

Titulescu, Obârşia, Oboga, Oporelu, Optaşi-Măgura, Orlea, Osica de Jos, Osica de Sus, Pârşcoveni, Perieţi, 

Pleşoiu, Poboru, Priseaca, Radomireşti, Redea, Rotunda, Rusăneşti, Sâmbureşti, Sârbii-Măgura, Scărişoara, 

Schitu, Seaca, Slătioara, Spineni, Sprâncenata, Stoeneşti, Stoicăneşti, Strejeşti, Studina, Şerbăneşti, 

Şopârliţa, Ştefan cel Mare, Tătuleşti, Teslui, Tia Mare, Topana, Traian, Tufeni, Urzica, Valea Mare, 

Vădastra, Vădăstriţa, Văleni, Vâlcele, Verguleasa, Vişina, Vişina Nouă, Vitomireşti, Vlădila, Voineasa, 

Vulpeni, Vultureşti (aceste unități administrativ-teritoriale având împreună calitatea de delegatar), 

în calitate de ,,Delegatar,, pe de o parte, 

și 

            SOCIETATEA SALUBRIS S.A.,cu sediul în municipiul Slatina, str. Aleea Tineretului nr.  2A, jud. 

Olt, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul Olt, cu nr. J28/1198/94, cod unic 

de înregistrare RO 6516214, reprezentată de către domnul Katona Nandor, având funcția de Director 

General, în calitate de ,,Delegat,, pe de altă parte. 



  

a intervenit următorul Act Adiţional la contractul de delegare nr. 2542/06.12.2021,  prin care părţile convin 

următoarele: 

Art. I. Articolul 10 alin. (6) din Contract se modifică și va avea următorul cuprins: 

„(6) Tarifele vor fi modificate sau ajustate în conformitate cu metodologia aplicabilă, adoptată de 

Autoritatea de Reglementare”. 

Art. II. Punctul 4 din Anexa nr 1 la Contract – Regulamentul de organizare și funcționare a Serviciului Public 

de salubrizare a localităților din județul Olt se modifică conform  anexei nr. 1 la prezentul act adițional. 

Art. III. Anexa nr. 7  la Contract se modifică și se înlocuiește cu anexa nr. 2 la prezentul act adițional. 

Art. IV. Anexele nr 1 -2 fac parte integrantă din prezentul act adițional.  

Art. V. Toate celelalte clauze contractuale rămân neschimbate. 

Prezentul act adițional a fost încheiat de părți astăzi, …………. .2023, în două exemplare.  

 

 

 

ASOCIAȚIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ               S.C. SALUBRIS S.A. prin, 

           ,,OLT-ECO” prin,                                                                             

            PREȘEDINTE                                                                                DIRECTOR GENERAL 

 



                                                                                Anexa nr. 1 la Actul adițional nr. 2  

                                                                       la Contractul de delegare nr. 2542/06.12.2021  

 

 

 

4   Indicatori de performanta tehnici 

referitori la ținte  conform anexei 

nr. 5 la O.U.G. nr. 92/2021 

Descriere Țintă Penalitate 

4.1 Operarea Stațiilor de sortare Cantitatea totală de 

deşeuri trimise la 

reciclare ca 

procentaj din 

cantitatea totală de 

deşeuri acceptate la 

staţiile de sortare. 

75% 1.000 LEI pentru 

fiecare 1 % sub 

procentul indicat  

4.2 Colectarea separata a deseurilor 

municipale  

Cantitatea totală 

generată de deseuri 

de hârtie, metal, 

plastic și sticlă din 

deșeurile municipale 

se calculează pe 

baza determinărilor 

de compoziție 

realizate de către 

operatorul de 

salubrizare 

În lipsa 

determinărilor de 

compoziție a 

deșeurilor 

municipale se 

consideră a fi 33% 

70% 1.000 LEI pentru 

fiecare 1 % sub  

procentul indicat 

 

 

 



A
n

ex
a
 n

r. 2
  la

 A
ctu

l a
d

ițio
n

a
l n

r. 2
 la

 C
o
n

tra
ctu

l d
e d

eleg
a
re n

r. 2
5
4
2
/0

6
.1

2
.2

0
2
1
                                                                                   

   

P
ro

g
ram

u
l d

e în
v
estiții care cu

p
rin

d
e atât B

u
n
u
ri d

e retu
r, p

u
b

ele cat si b
u
n
u
ri d

e p
relu

are sau
 p

ro
p

rii co
n
fo

rm
 o

fertei ce u
rm

ează a fi d
ep

u
sa  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

N
r 

crt 
D

EN
U

M
IR

E 
V

A
L In

ven
tar 

P
IF A

n
u

l 
P

IF Lu
n

a 
D

u
rata A

N
I 

A
m

o
rtizare 

Lu
n

ara 

A
m

o
rtizare 

C
u

m
u

lata    
D

EC
EM

B
R

IE 

A
m

o
rtizare 

cu
m

u
lata 

N
O

IEM
B

R
IE 

V
alo

are 
n

eam
o

rtizata 

 
1 

A
U

TO
SP

EC
IA

LA
 FO

R
D

 O
T-75

-EC
O

 
4

85
.15

4
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
5

.0
5

3
,6

9
 

4
5

.483
,21

 
4

0
.429

,5
2

 
4

4
4

.72
4

,4
8

 

 
2 

A
B

R
O

LLK
IP

P
ER

 D
A

IM
LER

 O
T-0

6
-SA

L 
3

6
.456

,99
 

2
0

0
3

 
5 

5 
0

,00
 

3
6

.456
,99

 
3

6
.456

,9
9

 
0

,00
 

 
3 

A
U

TO
SP

A
LA

TO
A

R
E B

O
SC

H
U

N
G

 0
0

01
1

 
6

.2
7

6
,0

0
 

2
0

0
7

 
3 

6 
0

,00
 

6
.2

7
6

,0
0

 
6

.2
7

6
,0

0
 

0
,00

 

 
4 

A
U

TO
TU

R
ISM

 D
A

C
IA

 1
 B

-12
5

-SA
L 

7
0

.886
,48

 
2

0
2

2
 

7 
6 

9
8

4
,54

 
4

.9
2

2
,7

0
 

3
.9

3
8

,1
6

 
6

6
.94

8
,32

 

 
5 

A
U

TO
TU

R
ISM

 D
A

C
IA

 2
 B

-10
3

-SA
L 

7
0

.886
,48

 
2

0
2

2
 

7 
6 

9
8

4
,54

 
4

.9
2

2
,7

0
 

3
.9

3
8

,1
6

 
6

6
.94

8
,32

 

 
6 

A
U

TO
TU

R
ISM

 D
A

C
IA

 3
 O

T-3
9

-SA
L 

6
9

.957
,32

 
2

0
2

2
 

8 
6 

9
7

1
,63

 
3

.8
8

6
,5

2
 

2
.9

1
4

,8
9

 
6

7
.04

2
,43

 

 
7 

A
U

TO
TU

R
ISM

 D
A

C
IA

 4
 O

T-4
1

-SA
L 

7
0

.102
,08

 
2

0
2

2
 

8 
6 

9
7

3
,64

 
3

.8
9

4
,5

6
 

2
.9

2
0

,9
2

 
6

7
.18

1
,16

 

 
8 

A
U

TO
TU

R
ISM

 D
A

C
IA

 5
 O

T-0
9

-SA
L 

6
9

.951
,81

 
2

0
2

2
 

1
0

 
6 

9
7

1
,56

 
1

.9
4

3
,1

2
 

9
71

,5
6

 
6

8
.98

0
,25

 

 
9 

A
U

TO
TU

R
ISM

 D
A

C
IA

 LO
G

A
N

 O
T-65

-SA
L 

2
5

.726
,89

 
2

0
1

8
 

1
0

 
6 

3
5

7
,32

 
1

7
.866

,00
 

1
7

.508
,6

8
 

8
.2

1
8

,2
1

 

 
1

0 
A

U
TO

TU
R

ISM
 SK

O
D

A
 O

C
TA

V
IA

 C
O

M
B

I 
O

T-07
-SW

L 
6

4
.760

,04
 

2
0

2
1

 
6 

6 
8

9
9

,45
 

1
6

.190
,10

 
1

5
.290

,6
5

 
4

9
.46

9
,39

 

 
1

1 
A

U
TO

TU
R

ISM
 SK

O
D

A
 O

C
TA

V
IA

 II C
O

M
B

I 
O

T-22
-SA

L 
5

3
.974

,22
 

2
0

0
7

 
9 

5 
0

,00
 

5
3

.974
,22

 
5

3
.974

,2
2

 
0

,00
 

 
1

2 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

  R
EN

A
U

LT K
 3

 B
-91

6
-

SA
L 

4
5

.318
,00

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
7

2
,07

 
4

.2
4

8
,6

3
 

3
.7

7
6

,5
6

 
4

1
.54

1
,44

 

 
1

3 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

 M
ER

C
ED

ES V
ITO

 O
T-

3
5

-SA
L 

4
4

.245
,00

 
2

0
2

1
 

8 
5 

7
3

7
,42

 
1

1
.798

,72
 

1
1

.061
,3

0
 

3
3

.18
3

,70
 



 
1

4 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

 R
EN

A
U

LT K
 1

 B
-91

5
-

SA
L 

3
7

.350
,00

 
2

0
2

2
 

3 
8 

3
8

9
,07

 
3

.5
0

1
,6

3
 

3
.1

1
2

,5
6

 
3

4
.23

7
,44

 

 
1

5 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

 R
EN

A
U

LT K
 2

 B
-91

7
-

SA
L 

3
7

.350
,00

 
2

0
2

2
 

3 
8 

3
8

9
,07

 
3

.5
0

1
,6

3
 

3
.1

1
2

,5
6

 
3

4
.23

7
,44

 

 
1

6 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

 R
EN

A
U

LT K
 4

 B
-91

4
-

SA
L 

4
2

.330
,00

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
4

0
,94

 
3

.9
6

8
,4

6
 

3
.5

2
7

,5
2

 
3

8
.80

2
,48

 

 
1

7 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

 R
EN

A
U

LT K
 5

 B
-92

1
-

SA
L 

4
2

.330
,00

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
4

0
,94

 
3

.9
6

8
,4

6
 

3
.5

2
7

,5
2

 
3

8
.80

2
,48

 

 
1

8 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

 R
EN

A
U

LT K
 6

 B
-92

0
-

SA
L 

4
2

.330
,00

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
4

0
,94

 
3

.9
6

8
,4

6
 

3
.5

2
7

,5
2

 
3

8
.80

2
,48

 

 
1

9 
A

U
TO

TR
A

C
TO

R
 IV

EC
O

 O
T-81

-SA
L 

2
1

.300
,00

 
2

0
1

9
 

7 
6 

2
9

5
,84

 
1

2
.129

,44
 

1
1

.833
,6

0
 

9
.4

6
6

,4
0

 

 
2

0 
A

B
R

O
LLK

IP
P

ER
 M

A
N

 O
T-1

5-SA
L 

5
7

.996
,00

 
2

0
0

8
 

6 
6 

7
,73

 
5

1
.985

,78
 

5
1

.978
,0

5
 

6
.0

1
7

,9
5

 

 
2

1 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

 IV
EC

O
 O

T-4
6

-SA
L 

6
3

.998
,00

 
2

0
1

0
 

1
0

 
6 

0
,00

 
6

3
.998

,00
 

6
3

.998
,0

0
 

0
,00

 

 
2

2 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-25

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
2

3 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 1
5

 B
 6

0
 SA

L 
4

57
.54

2
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.7
6

6
,0

7
 

4
2

.894
,63

 
3

8
.128

,5
6

 
4

1
9

.41
3

,4
4

 

 
2

4 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 B
-924

-SA
L 

4
57

.54
2

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
.7

6
6

,0
7

 
4

2
.894

,63
 

3
8

.128
,5

6
 

4
1

9
.41

3
,4

4
 

 
2

5 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 1
8

 B
-1

4
5

-
SA

L 
4

57
.54

2
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.7
6

6
,0

7
 

4
2

.894
,63

 
3

8
.128

,5
6

 
4

1
9

.41
3

,4
4

 

 
2

6 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 1
9

 B
-9

3
5

-
SA

L 
4

57
.54

2
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.7
6

6
,0

7
 

4
2

.894
,63

 
3

8
.128

,5
6

 
4

1
9

.41
3

,4
4

 

 
2

7 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-45

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
2

8 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-46

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
2

9 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-47

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
3

0 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-48

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
3

1 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 B
-928

-SA
L 

4
57

.54
2

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
.7

6
6

,0
7

 
4

2
.894

,63
 

3
8

.128
,5

6
 

4
1

9
.41

3
,4

4
 

 
3

2 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 2
0

 B
 9

3
6 

SA
L 

4
57

.54
2

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
.7

6
6

,0
7

 
4

2
.894

,63
 

3
8

.128
,5

6
 

4
1

9
.41

3
,4

4
 

 
3

3 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 B
-930

-SA
L 

4
57

.54
2

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
.7

6
6

,0
7

 
4

2
.894

,63
 

3
8

.128
,5

6
 

4
1

9
.41

3
,4

4
 

 
3

4 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-43

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
3

5 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-52

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
3

6 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-54

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 



 
3

7 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-56

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
3

8 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-58

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
3

9 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-59

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
4

0 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 B
-922

-SA
L 

4
57

.54
2

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
.7

6
6

,0
7

 
4

2
.894

,63
 

3
8

.128
,5

6
 

4
1

9
.41

3
,4

4
 

 
4

1 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-42

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
4

2 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 O
T-44

-EC
O

 
3

85
.77

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.0
1

8
,4

4
 

3
6

.165
,96

 
3

2
.147

,5
2

 
3

5
3

.62
2

,4
8

 

 
4

3 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 B
-929

-SA
L 

4
57

.54
2

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
.7

6
6

,0
7

 
4

2
.894

,63
 

3
8

.128
,5

6
 

4
1

9
.41

3
,4

4
 

 
4

4 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E FO

R
D

 B
-927

-SA
L 

4
57

.54
2

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
8 

4
.7

6
6

,0
7

 
4

2
.894

,63
 

3
8

.128
,5

6
 

4
1

9
.41

3
,4

4
 

 
4

5 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-38

-SA
L 

7
7

.268
,00

 
2

0
2

0
 

1
2

 
8 

8
0

4
,88

 
1

9
.317

,12
 

1
8

.512
,2

4
 

5
8

.75
5

,76
 

 
4

6 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-41

-EC
O

 
9

0
.000

,00
 

2
0

2
1

 
1

1
 

6 
1

.2
5

0
,0

0
 

1
6

.250
,00

 
1

5
.000

,0
0

 
7

5
.00

0
,00

 

 
4

7 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-36

-EC
O

 
9

0
.000

,00
 

2
0

2
1

 
1

1
 

6 
1

.2
5

0
,0

0
 

1
6

.250
,00

 
1

5
.000

,0
0

 
7

5
.00

0
,00

 

 
4

8 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-62

-EC
O

 
9

7
.000

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
1

.0
1

0
,4

2
 

9
.0

9
3

,7
8

 
8

.0
8

3
,3

6
 

8
8

.91
6

,64
 

 
4

9 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-37

-EC
O

 
9

0
.000

,00
 

2
0

2
1

 
1

1
 

6 
1

.2
5

0
,0

0
 

1
6

.250
,00

 
1

5
.000

,0
0

 
7

5
.00

0
,00

 

 
5

0 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-92

-SA
L 

7
7

.268
,00

 
2

0
2

0
 

1
2

 
8 

8
0

4
,88

 
1

9
.317

,12
 

1
8

.512
,2

4
 

5
8

.75
5

,76
 

 
5

1 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-35

-EC
O

 
9

0
.000

,00
 

2
0

2
1

 
1

1
 

6 
9

3
7

,50
 

1
2

.187
,50

 
1

1
.250

,0
0

 
7

8
.75

0
,00

 

 
5

2 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-59

-SA
L 

7
7

.268
,00

 
2

0
2

0
 

1
2

 
8 

8
0

4
,88

 
1

9
.317

,12
 

1
8

.512
,2

4
 

5
8

.75
5

,76
 

 
5

3 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-13

-SA
L 

8
8

.466
,00

 
2

0
2

1
 

8 
8 

9
2

1
,53

 
1

4
.744

,48
 

1
3

.822
,9

5
 

7
4

.64
3

,05
 

 
5

4 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-26

-SA
L 

4
85

.97
6

,6
0

 
2

0
1

4
 

9 
6 

0
,00

 
4

85
.97

6
,6

0
 

4
85

.97
6

,6
0

 
0

,00
 

 
5

5 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-32

-EC
O

 
7

7
.268

,00
 

2
0

2
0

 
1

2
 

8 
8

0
4

,88
 

1
9

.317
,12

 
1

8
.512

,2
4

 
5

8
.75

5
,76

 

 
5

6 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
EA

 M
A

N
 O

T-39
-EC

O
 

9
0

.000
,00

 
2

0
2

1
 

1
1

 
6 

1
.2

5
0

,0
0

 
1

6
.250

,00
 

1
5

.000
,0

0
 

7
5

.00
0

,00
 

 
5

7 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-43

-SA
L 

2
69

.51
1

,0
0

 
2

0
0

6
 

8 
6 

0
,00

 
2

69
.51

1
,0

0
 

2
69

.51
1

,0
0

 
0

,00
 

 
5

8 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-44

-SA
L 

2
69

.51
1

,0
0

 
2

0
0

6
 

8 
6 

0
,00

 
2

69
.51

1
,0

0
 

2
69

.51
1

,0
0

 
0

,00
 

 
5

9 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-57

-SA
L 

4
85

.97
6

,6
0

 
2

0
1

4
 

9 
6 

0
,00

 
4

85
.97

6
,6

0
 

4
85

.97
6

,6
0

 
0

,00
 

 
6

0 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-61

-EC
O

 
9

7
.000

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
1

.0
1

0
,4

2
 

9
.0

9
3

,7
8

 
8

.0
8

3
,3

6
 

8
8

.91
6

,64
 

 
6

1 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-83

-SA
L 

8
3

.076
,00

 
2

0
1

9
 

1
0

 
8 

8
6

5
,38

 
3

2
.884

,44
 

3
2

.019
,0

6
 

5
1

.05
6

,94
 

 
6

2 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-90

-SA
L 

7
7

.268
,00

 
2

0
2

0
 

1
2

 
8 

8
0

4
,88

 
1

9
.317

,12
 

1
8

.512
,2

4
 

5
8

.75
5

,76
 

 
6

3 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-96

-SA
L 

7
7

.268
,00

 
2

0
2

0
 

1
2

 
8 

8
0

4
,88

 
1

9
.317

,12
 

1
8

.512
,2

4
 

5
8

.75
5

,76
 

 
6

4 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E M

A
N

 O
T-97

-SA
L 

7
7

.268
,00

 
2

0
2

0
 

1
2

 
8 

8
0

4
,88

 
1

9
.317

,12
 

1
8

.512
,2

4
 

5
8

.75
5

,76
 



 
6

5 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E R

FEN
A

U
LT O

T-58
-

SA
L 

5
1

.045
,00

 
2

0
1

4
 

1
1

 
6 

0
,00

 
5

1
.045

,00
 

5
1

.045
,0

0
 

0
,00

 

 
6

6 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E R

EN
A

U
LT O

T-69
-

SA
L 

3
8

.096
,00

 
2

0
1

9
 

4 
1

0 
3

1
7

,47
 

1
3

.968
,68

 
1

3
.651

,2
1

 
2

4
.44

4
,79

 

 
6

7 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E R

EN
A

U
LT 1

 B
-

9
33

-SA
L 

5
07

.63
8

,3
4

 
2

0
2

2
 

3 
8 

5
.2

8
7

,9
0

 
4

7
.591

,10
 

4
2

.303
,2

0
 

4
6

5
.33

5
,1

4
 

 
6

8 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E R

EN
A

U
LT 2

 B
-

9
34

-SA
L 

5
07

.63
8

,3
4

 
2

0
2

2
 

3 
8 

5
.2

8
7

,9
0

 
4

7
.591

,10
 

4
2

.303
,2

0
 

4
6

5
.33

5
,1

4
 

 
6

9 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E R

EN
A

U
LT 3

 B
-

9
31

-SA
L 

5
69

.18
6

,6
9

 
2

0
2

2
 

3 
8 

5
.9

2
9

,0
3

 
5

3
.361

,27
 

4
7

.432
,2

4
 

5
2

1
.75

4
,4

5
 

 
7

0 
A

U
TO

SP
EC

IA
LA

 V
O

LV
O

 O
T-5

4
-SA

L 
3

8
.489

,52
 

2
0

1
2

 
1

0
 

6 
0

,00
 

3
8

.489
,52

 
3

8
.489

,5
2

 
0

,00
 

 
7

1 
A

U
TO

SP
EC

IA
LA

 SC
A

N
IA

 O
T-1

6
-SA

L 
3

9
.329

,00
 

2
0

2
1

 
8 

8 
4

0
9

,68
 

6
.5

5
4

,8
8

 
6

.1
4

5
,2

0
 

3
3

.18
3

,80
 

 
7

2 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E IV

EC
O

 EA
SY O

T-
1

9
-SA

L 
9

97
.09

0
,6

0
 

2
0

0
8

 
1

1
 

6 
0

,00
 

9
97

.09
0

,6
0

 
9

97
.09

0
,6

0
 

0
,00

 

 
7

3 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E EU

R
O

C
A

R
G

O
 

TEC
TO

R
 EA

SY O
T-3

6
-SA

L 
1

.0
9

0
.06

4
,13

 
2

0
1

5
 

1
1

 
1

0 
9

.0
8

3
,8

7
 

7
72

.12
8

,9
5

 
7

63
.04

5
,0

8
 

3
2

7
.01

9
,0

5
 

 
7

4 
A

U
TO

C
O

M
A

C
TO

A
R

E D
A

F C
U

 H
IA

B
 O

T-
5

6
-SA

L 
8

7
.632

,55
 

2
0

1
2

 
1

1
 

6 
0

,00
 

8
7

.632
,55

 
8

7
.632

,5
5

 
0

,00
 

 
7

5 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E R

EN
A

U
LT O

T-40
-

SA
L 

3
8

.096
,00

 
2

0
1

9
 

4 
1

0 
3

1
7

,47
 

1
3

.968
,68

 
1

3
.651

,2
1

 
2

4
.44

4
,79

 

 
7

6 
A

U
TO

 FO
R

D
 TR

A
N

SIT O
T-63

-EC
O

 
3

2
.700

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
3

4
0

,63
 

3
.0

6
5

,6
7

 
2

.7
2

5
,0

4
 

2
9

.97
4

,96
 

 
7

7 
A

U
TO

 FO
R

D
 TR

A
N

SIT O
T-69

-EC
O

 
3

2
.700

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
3

4
0

,63
 

3
.0

6
5

,6
7

 
2

.7
2

5
,0

4
 

2
9

.97
4

,96
 

 
7

8 
A

U
TO

 FO
R

D
 TR

A
N

SIT O
T-70

-EC
O

 
3

3
.600

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
3

5
0

,00
 

3
.1

5
0

,0
0

 
2

.8
0

0
,0

0
 

3
0

.80
0

,00
 

 
7

9 
A

U
TO

 FO
R

D
 TR

A
N

SIT O
T-71

-EC
O

 
3

2
.700

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
3

4
0

,63
 

3
.0

6
5

,6
7

 
2

.7
2

5
,0

4
 

2
9

.97
4

,96
 

 
8

0 
A

U
TO

 FO
R

D
 TR

A
N

SIT O
T-73

-EC
O

 
5

9
.500

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
6

1
9

,80
 

5
.5

7
8

,2
0

 
4

.9
5

8
,4

0
 

5
4

.54
1

,60
 

 
8

1 
A

U
TO

 FO
R

D
 TR

A
N

SIT O
T-74

-EC
O

 
3

3
.600

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
3

5
0

,00
 

3
.1

5
0

,0
0

 
2

.8
0

0
,0

0
 

3
0

.80
0

,00
 

 
8

2 
A

U
TO

 FO
R

D
 TR

A
N

SIT O
T-76

-EC
O

 
3

2
.000

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
3

3
3

,34
 

3
.0

0
0

,0
6

 
2

.6
6

6
,7

2
 

2
9

.33
3

,28
 

 
8

3 
A

U
TO

 FO
R

D
 TR

A
N

SIT O
T-79

-EC
O

 
3

2
.000

,00
 

2
0

2
2

 
3 

8 
3

3
3

,34
 

3
.0

0
0

,0
6

 
2

.6
6

6
,7

2
 

2
9

.33
3

,28
 

 
8

4 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E 7

.5
 TO

 ISU
ZU

 O
T-

1
2

-SA
L 

6
0

.504
,00

 
2

0
1

3
 

1
2

 
6 

0
,00

 
6

0
.504

,00
 

6
0

.504
,0

0
 

0
,00

 



 
8

5 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E V

W
 C

R
A

FTER
 O

T-
1

7
-EC

O
 

4
9

.212
,00

 
2

0
2

1
 

4 
6 

6
8

3
,50

 
1

3
.670

,00
 

1
2

.986
,5

0
 

3
6

.22
5

,50
 

 
8

6 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E D

A
F 1

 B
-93

2
-SA

L 
4

96
.83

2
,4

5
 

2
0

2
2

 
3 

8 
5

.1
7

5
,3

4
 

4
6

.578
,06

 
4

1
.402

,7
2

 
4

5
5

.42
9

,7
3

 

 
8

7 
A

U
TO

C
O

M
P

A
C

TO
A

R
E V

O
LV

O
-O

T-32
-

SA
L 

5
6

.680
,00

 
2

0
0

9
 

7 
6 

0
,00

 
5

6
.680

,00
 

5
6

.680
,0

0
 

0
,00

 

 
8

8 
A

U
TO

U
TILITA

R
A

 D
A

F LF 4
5

 1
5

0
 C

A
M

IO
N

 
B

A
SC

U
LA

N
T O

T-52
-SA

L 
1

5
.517

,00
 

2
0

1
1

 
6 

6 
0

,00
 

1
5

.517
,00

 
1

5
.517

,0
0

 
0

,00
 

 
8

9 
R

EC
IP

IEN
TI B

A
LS 

8
04

.01
4

,8
2

 
2

0
2

2
 

3 
8 

8
.3

7
5

,1
6

 
7

5
.376

,44
 

6
7

.001
,2

8
 

7
3

7
.01

3
,5

4
 

 
9

0 
R

EC
IP

IEN
TI C

A
R

A
C

A
L 

1
.7

1
2

.11
7

,40
 

2
0

2
2

 
3 

8 
1

7
.83

4
,56

 
1

60
.51

1
,0

4
 

1
42

.67
6

,4
8

 
1

.5
6

9
.44

0,92
 

 
9

1 
R

EC
IP

IEN
TI C

O
R

A
B

IA
 

1
.1

1
9

.50
4

,54
 

2
0

2
2

 
3 

8 
1

1
.66

1
,51

 
1

04
.95

3
,5

9
 

9
3

.292
,0

8
 

1
.0

2
6

.21
2,46

 

 
9

2 
R

EC
IP

IEN
TI SC

O
R

N
IC

ESTI 
4

51
.56

1
,3

2
 

2
0

2
2

 
3 

8 
4

.7
0

3
,7

7
 

4
2

.333
,93

 
3

7
.630

,1
6

 
4

1
3

.93
1

,1
6

 

 
9

3 
R

EC
IP

IEN
TI SLA

TIN
A

 
2

.4
7

0
.93

4
,76

 
2

0
2

2
 

3 
8 

2
5

.73
8

,91
 

2
31

.65
0

,1
9

 
2

05
.91

1
,2

8
 

2
.2

6
5

.02
3,48

 

 
9

4 
C

O
N

TA
IN

ER
 5

,5
 M

C
 

3
.4

1
1

,5
5

 
2

0
1

9
 

3 
6 

4
7

,3
9

 
2

.1
3

2
,5

5
 

2
.0

8
5

,1
6

 
1

.3
2

6
,3

9
 

 
9

5 
C

O
N

TA
IN

ER
 5

,5
 M

C
 

3
.4

1
1

,5
5

 
2

0
1

9
 

3 
6 

4
7

,3
9

 
2

.1
3

2
,5

5
 

2
.0

8
5

,1
6

 
1

.3
2

6
,3

9
 

 
9

6 
C

O
N

TA
IN

ER
 5

,5
 M

C
 

3
.4

1
1

,5
5

 
2

0
1

9
 

3 
6 

4
7

,3
9

 
2

.1
3

2
,5

5
 

2
.0

8
5

,1
6

 
1

.3
2

6
,3

9
 

 
9

7 
C

O
N

TA
IN

ER
 5

,5
 M

C
 

3
.7

7
1

,6
2

 
2

0
1

9
 

8 
6 

5
2

,3
9

 
2

.0
9

5
,6

0
 

2
.0

4
3

,2
1

 
1

.7
2

8
,4

1
 

 
9

8 
C

O
N

TA
IN

ER
 5

,5
 M

C
 

3
.7

7
1

,6
2

 
2

0
1

9
 

8 
6 

5
2

,3
9

 
2

.0
9

5
,6

0
 

2
.0

4
3

,2
1

 
1

.7
2

8
,4

1
 

 
9

9 
C

O
N

TA
IN

ER
 5

,5
 M

C
 

3
.8

1
0

,8
8

 
2

0
2

1
 

6 
6 

5
2

,9
3

 
9

5
2

,74
 

8
99

,8
1

 
2

.9
1

1
,0

7
 

 
1

00
 

C
O

N
TA

IN
ER

 5
,5

 M
C

 
3

.8
1

0
,8

9
 

2
0

2
1

 
6 

6 
5

2
,9

3
 

9
5

2
,74

 
8

99
,8

1
 

2
.9

1
1

,0
8

 

 
1

01
 

C
O

N
TA

IN
ER

 5
,5

 M
C

 
3

.8
1

0
,8

9
 

2
0

2
1

 
6 

6 
5

2
,9

3
 

9
5

2
,74

 
8

99
,8

1
 

2
.9

1
1

,0
8

 

 
1

02
 

C
O

N
TA

IN
ER

 5
,5

 M
C

 
4

.9
8

9
,1

3
 

2
0

2
1

 
8 

6 
6

9
,3

0
 

1
.1

0
8

,8
0

 
1

.0
3

9
,5

0
 

3
.9

4
9

,6
3

 

 
1

03
 

C
O

N
TA

IN
ER

 A
B

R
O

LL 1
0

 M
C

 
1

1
.173

,12
 

2
0

1
9

 
6 

6 
1

5
5

,19
 

6
.5

1
7

,9
8

 
6

.3
6

2
,7

9
 

4
.8

1
0

,3
3

 

 
1

04
 

C
O

N
TA

IN
ER

 A
B

R
O

LL 1
0

 M
C

 
1

1
.173

,12
 

2
0

1
9

 
6 

6 
1

5
5

,19
 

6
.5

1
7

,9
8

 
6

.3
6

2
,7

9
 

4
.8

1
0

,3
3

 

 
1

05
 

C
O

N
TA

IN
ER

 A
B

R
O

LL 1
0

 M
C

 
1

1
.173

,13
 

2
0

1
9

 
6 

6 
1

5
5

,19
 

6
.5

1
7

,9
8

 
6

.3
6

2
,7

9
 

4
.8

1
0

,3
4

 

 
1

06
 

C
O

N
TA

IN
ER

 A
B

R
O

LL 1
0

 M
C

 
1

1
.173

,13
 

2
0

1
9

 
6 

6 
1

5
5

,19
 

6
.5

1
7

,9
8

 
6

.3
6

2
,7

9
 

4
.8

1
0

,3
4

 

 
1

07
 

C
O

N
TA

IN
IER

 TR
A

N
SP

O
R

T A
U

TO
 

2
,4*5

,5
*1

,15
 

1
6

.231
,75

 
2

0
0

8
 

6 
6 

3
,53

 
1

3
.274

,69
 

1
3

.271
,1

6
 

2
.9

6
0

,5
9

 

 
1

08
 

C
O

N
TA

IN
IER

 TR
A

N
SP

O
R

T A
U

TO
 

2
,4*5

,5
*1

5
 - 20

 M
C

 
1

6
.461

,85
 

2
0

0
8

 
7 

6 
3

,53
 

1
3

.504
,80

 
1

3
.501

,2
7

 
2

.9
6

0
,5

8
 

 
1

09
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  1
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 



 
1

10
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  2
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 

 
1

11
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  3
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 

 
1

12
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  4
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 

 
1

13
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  5
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 

 
1

14
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  6
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 

 
1

15
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  7
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 

 
1

16
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  8
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 

 
1

17
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E  9
 

6
.8

0
0

,0
0

 
2

0
2

2
 

3 
6 

9
4

,4
5

 
8

5
0

,05
 

7
55

,6
0

 
6

.0
4

4
,4

0
 

 
1

18
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
0

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

19
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
1

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

20
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
2

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

21
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
3

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

22
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
4

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

23
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
5

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

24
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
6

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

25
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
7

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

26
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
8

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

27
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 1
9

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

28
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
0

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

29
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
1

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

30
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
2

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

31
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
3

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

32
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
4

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

33
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
5

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

34
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
6

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

35
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
7

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

36
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
8

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

37
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 2
9

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

38
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
0

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 



 
1

39
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
1

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

40
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
2

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

41
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
3

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

42
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
4

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

43
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
5

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

44
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
6

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

45
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
7

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

46
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
8

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

47
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 3
9

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

48
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 4
0

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

49
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 4
1

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

50
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 4
2

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

51
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 4
3

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

52
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 4
4

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

53
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 4
5

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
1

54
 

SISTEM
 D

E C
A

N
TA

R
IR

E 4
6

 
6

.8
0

0
,0

0
 

2
0

2
2

 
3 

6 
9

4
,4

5
 

8
5

0
,05

 
7

55
,6

0
 

6
.0

4
4

,4
0

 

 
  

  
  

  
  

  
  

TO
TA

L 
1

9
.9

5
2.25

5,3
5

 

 
  

  
  

  
  

  
  

A
N

U
A

L  
2

.7
52

.0
3

5
,2

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

            
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

D
ISTR

IB
U

IR
E IN

 FISE FU
N

D
A

M
EN

TA
R

E 
TA

R
IFE 

 
 

 
 

A
M

O
R

TIZA
R

I 
B

u
c 

V
alo

are 
R

am
asa lei 

V
al an

u
ala 

lei/an
 

C
O

STU
R

I 
FIX

E lei 

TA
R

IF 
M

EN
A

J        
lei 

TA
R

IF 
R

EC
IC

LA
B

IL 
lei 

 
 

 
 

R
ecip

ien
ti p

u
b

ele 
9

3
5

6
6

 
6

.0
1

1
.62

1
,5

6
 

8
2

9
.18

9
,1

8
 

1
72

.06
0

,8
0

 
2

.5
7

0
.90

7,22
 

9
.0

6
7

,2
0

 
 

 

 
 

R
ecip

ien
ti co

n
tain

ere 
1

5
 

4
5

.28
1

,3
6

 
6

.2
4

5
,7

0
 

  
  

  
 

 

 
 

C
an

tare 
4

6
 

2
78

.04
2

,4
0

 
3

8
.35

0
,6

8
 

  
  

  
 

 

 
 

A
u

to
u

tilitare m
arfa si  au

to
tu

rism
e  

1
5

 
6

54
.39

5
,5

4
 

9
0

.26
1

,4
5

 
  

  
  

 
 

 
 

A
u

to
sp

eciale p
restari servicii 

7
3

 
1

2
.96

2
.9

1
4

,4
9

 
1

.7
8

7
.98

8
,2

1
 

  
  

  
 

 

 
 

  
  

1
9

.9
5

2
.2

5
5,3

5
 

2
.7

5
2

.0
3

5
,2

2
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

To
tal u

tilaje fo
lo

site p
en

tru
 activitatea d

e co
lectare  

 
 

 
 

 
 

 
 

A
u

to
sp

eciale p
restari servicii 

B
u

n
u

ri d
e 

retu
r  

3 
 

 
 

 
 

 

 
 

A
u

to
sp

eciale p
restari servicii 

C
h

irie
 

3 
 

 
 

 
 

 

 
 

A
lte

 e
ch

ip
 

C
h

irie
 

1 
 

 
 

 
 

 

 
 

A
u

to
sp

eciale p
rest serv 

  
7

3 
 

 
 

 
 

 

 
 

A
u

to
u

tilit p
ers si m

arfa 
  

7 
 

 
 

 
 

 

 
 

A
u

to
tu

rism
e 

  
8 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

9
5 

 
 

 
 

 
 

 

 


